Apstip nat atsavinama ob.jekta zemcs vienlbas (starygabala) ar kadastru
apzimejurnu 4415 001 0054 2263 m2 platiba, kura ictilpst nckustarnaja -rpasuma ar kadastra
numuru 4415 001 0074, un atrodas Alejas iela, ,,7A,,, Subate, AugSdaugavas novads, _

nosacik) cenu jeb sakumcenu 2550,00 euro (divi tukstosi pieci simti piecdesmit earo
00 ccnti).

2. Noteikt, ka Tpasuma atsavinasanas veids ir pardosana izsolC.

3. Apstiprinat atsavinama objekta - zcrnes vir-,nTbas (starpgobala) ar kadastra
ap-mejumu 4415 001 0054 2263 m2 plarrbA. kuru jerilpst nekustrrnajalpaSumd ar kadastra
nunuru 4415 001 0074, un atrodas Alcjas iela, ,,7A,,, Subate, AugSdiugavas novads, _

[...]

Ob.icktam piegulosas zemes vienTbas, kas ir registrGtas ze[resgramata _ 4415 001
00r7,4415 001 0073.

III. Objekta cena un samaksas kirtiba
3.1. Objckta izsoles sakumccna 2550.00

erro 00 centi).

piecdcsuit er,'o 00 centi).
3.3. Nodroiinajurna summa. kas noteikta l0%

255,00 erro (divi simti piecdesmit pieci earo 00 centi).

euro (d,l,r tilkstosi pieci simti piccdesmit

3.2. Objekta cenas paaugstinajuma .,solis,, izsoles gaitd - 150,00 earo (vicns sints

apmerd no izsoles s?ikurncenas

3.4. Izsolcs dallbnickam par dalibu izsola jAiemaksA relistracijas maksa _ 20.00 euro.